２０２３年４月吉日

国際ロータリー２７９０地区

ロータリークラブ

会長・幹事・会員の皆様

 鎌ケ谷ロータリークラブ

                                     会長 高田 洋志

幹事 本村 穣治

                                  創立５０周年実行委員会

                                  実行委員長 齊藤 清光

鎌ケ谷ロータリークラブ

創立５０周年記念式典並びに祝賀会のご案内

謹啓 春暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、鎌ケ谷ロータリークラブは１９７３年１月２３日（昭和４８年）に船橋ロータリークラブを

スポンサーとして設立し、本年度で創立５０周年を迎えることとなりました。

これもひとえに皆様方の御指導、御鞭撻の賜物と心より感謝を申し上げます。

つきましては、創立５０周年を記念いたしまして、記念式典並びに祝賀会を下記のとおり開催したいと

存じます。

ご案内が大変遅くなり、また、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席いただけますよ

うご案内申し上げます。

謹白

記

 １．日  時      ２０２３年５月２１日（日） 登録受付      １３時００分

                           記念式典点鐘   １４時００分

記念祝賀会   １５時３０分

                           アトラクション

         閉会         １７時００分

    ２．登 録 料    お一人 １５，０００円

 ３．会  場     アパホテル＆リゾート 東京ベイ幕張

 （千葉市美浜区ひび野２－３ 電話:０５７０－０７０－１１１）

◎ 恐れ入りますが準備の都合上、別紙の登録申込書にご記入いただき５月３日（水）までに

鎌ケ谷ロータリークラブ事務局FAX０４７－４４４－５９１４までご返信をお願い申し上げます。

以上

鎌ケ谷ロータリークラブ創立５０周年記念式典並びに祝賀会登録申込書

第   グループ         ロータリークラブ様

No.  氏   名 式 典 祝賀会 備 考

1  会  長

2 幹  事

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

●出席者合計（式典  名 ＋ 祝賀会    名）●登録料＠15,000円×  名＝        円

期  日   ２０２３年５月２１日（日）  会  場     アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張

登録受付      １３時００分       記念祝賀会 １５時３０分（アトラクション）

記念式典点鐘   １４時００分        登 録 料    お一人 １５，０００円

申 込 先：鎌ケ谷ロータリークラブ   TEL 047-444-0651  FAX  047-444-5914

 E-mail krc@kamagaya-rotary.jp

お振込先：京葉銀行 馬込沢支店 普通口座 6037922

     鎌ケ谷ロータリークラブ

※大変恐縮ですが、ご登録・ご送金とも ５月３日（水）までにお願いいたします。